
'4$  A spe_____ Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA___________Příloha č.5______ Strana: 1 z 1
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Zabovřesky - trafostanice 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Úprava množství položky Bourání ze železobetonu byla provedena na základě doměření množství dle skutečně provedených prací na 
stavbě. Jedná se o doměrek, který byl stavbyvedoucím za účasti TDI změřen a zapsán do SD.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 118 440,28 118 440,28

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum & 'to7ŽZJ7odPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsi3u podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 004.3/001

Číslo ZBV: 

068.1

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel jíněno

datum

datum

IQ 2.02^1,

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

prs -

podpis

Číslo paré:

5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA+HOCHTIEF-t JBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

R o z p is  o c e n ě n í z m ě n  p o lo ž e k  - p r o  Z B V  č ís lo :  068 .1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice

Z m ě n a  so u p is u  p r a c í  (S O /P S )  

001

S k u p in a  Z m ě n :  1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky in.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14
2 96616R. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 

ŽELEZOBETONU

Celkem 3 2  130 ,99 0 ,00 118 4 4 0 ,2 8 150 57 1 ,2 7 118 4 4 0 ,2 8 3 6 8 ,6 2

CD

Za Zhotovitelef

Datum:
<?

Za Objednatele:

Datum:



W  Asne Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HQCHTIEF + SUBTERRA_________ Příloha č,7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 004.3/001

Číslo ZBV: 

068.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Položka Zásyp jam a rýh se zhutněním byla do rozpočtu přidána u důvodu nutnosti zásypu jámy po vybouraném základu do úrovně 
stávajícího terénu. V PDPS položka nebyla definována a jedná se o nezbytnou činnost nutnou pro realizaci navazujících konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

0.00

Cena navrhovaných Změn 
kladných

21 263,82

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

21 263,82

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum && U s
podpis

Supervize jméno datum podpis^.

Správce stavby jméno datum [O .& .^O TTZ-Podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVŽ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno datum lO .b  podpis

Zhotovitel jméno 5. ™ , ^ , . , ,  datum podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

7



5 ^ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROV1A + HOCHT1EF + _ JBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

R o z p is  o c e n ě n í z m ě n  p o lo ž e k  - p r o  Z B V  č ís lo :  0 6 8 .4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovfeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C  004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 004.3 - Demolice - drobné objekty Žabovřesky - trafostanice

Z m ě n a  so u p is u  p r a c í (S O /P S )  

001

S k u p in a  Z m ě n :  4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

N ové položky
-------------- •101 1741 IR. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM

Celkem 0,00 0,00 21 2 6 3 ,8 2 21 26 3 ,8 2 21 2 6 3 ,8 2 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 4 } ? - 2  2- Datum:
00


